



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



30/10/2025 15:35:00

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000039/2025 - 01/10/2025 - Processo Nº 052SNJ/2025

Vencedor	CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		
CNPJ	08.036.852/0001-40		
Endereço	RUA, AVENIDA JERONIMO MONTEIRO, 1.381 - CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100400		
Contato	2732890670 lilianapratic@outlook.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00009323	JOGO DE UNIFORME DE FUTEBOL MASCULINO ADULTO COMPLETO com 22 camisas, 22 shortes e 22 pares de meióes.informações técnicascomposição: 100% poliéstertecnologia: dry com proteção uv 50 manga: curta gola: redonda screen brasão da prefeitura do lado esquerdo PSPOPT	UN	10,00	1.230,00	12.300,00
00031	00031	00010145	UNIFORME DE ARBITRAGEM COMPLETO uniforme de arbitragem completo com 3 camisas, 3 calções e 3 meióes -screen brasão da prefeitura do lado esquerdo e brasão da secretaria atrás, acima da numeração centralizada. PSPOPT	CONJ	15,00	300,00	4.500,00

Total do Fornecedor: 16.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



30/10/2025 15:35:00

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000039/2025 - 01/10/2025 - Processo Nº 052SNJ/2025

Vencedor	OLLE ESPORTES LTDA - ME-MEE		
CNPJ	04.172.016/0001-32		
Endereço	RUA, ROD. PEDRO COLA , S/N -, 68 - INDEPENDENCIA - CASTELO - ES - CEP: 29360000		
Contato	2835424607 ollesport@terra.com.br		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00010144	UNIFORME DE VIAGEM COMPLETO uniforme de viagem completo 25 calças, 25 camisas e 25 jaquetas -screen brasão da prefeitura do lado esquerdo e brasão da secretaria atrás, acima da numeração centralizada. Própria	CONJ	2,00	3.997,50	7.995,00

Total do Fornecedor: 7.995,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



30/10/2025 15:35:00

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000039/2025 - 01/10/2025 - Processo Nº 052SNJ/2025

Vencedor	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		
CNPJ	47.484.691/0001-00		
Endereço	TRAVESSA UM, 83 - ARROIO FELIZ - FELIZ - RS - CEP:		
Contato	5136372901 financeiro@passarelafeliz.com.br		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026	00009361	REDE PARA VOLEIBOL confeccionada em polietileno (nylon), de filamento contínuo de 2,0mm, medida oficial, com 02 faixas em lona de algodão nº 800 (superior e inferior), com malha de 10 x 10 cm, comprimento mínimo de 9,50 m, com largura/altura de 1,0 m, acompanhada por a por corda de nylon ou seda branca, medindo 12 m de comprimento e 5,0 mm de espessura. NEDEL	UN	10,00	108,75	1.087,50
00032	00032	00010147	REDE DE PROTEÇÃO - 38M L X 10M A rede de proteção -rede 100% poliéster, malha 60mm, capacidade de carga 350kg -rede 38m l x 10m a - cor azul NEDEL	PAR	1,00	4.200,00	4.200,00
00033	00033	00010146	REDE DE PROTEÇÃO - 24M L X 10M A rede de proteção -rede 100% poliéster, malha 60mm, capacidade de carga 350kg -rede 24m l x 10m a - cor azul NEDEL	UN	1,00	3.000,00	3.000,00
00034	00034	00010148	REDE DE PROTEÇÃO - 19M L X 5M A rede de proteção -rede 100% poliéster, malha 60mm, capacidade de carga 350kg -rede 19m l x 5m a - cor azul NEDEL	PAR	1,00	870,00	870,00
00037	00037	00010151	BOLSA DE 1º SOCORROS (MASSAGISTA) -fita adesiva. -anti-histamínico para reações alérgicas (como difenidramina ou cetirizina) -pomada antibiótica (como bacitracina ou neomicina) -garrafa de álcool isopropílico (álcool de limpeza) ou iodo, ou toalhas ou lenços umedecidos para desinfecção. -paracetamol e/ou ibuprofeno NEDEL	UN	10,00	144,99	1.449,90

Total do Fornecedor: 10.607,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



30/10/2025 15:35:00

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000039/2025 - 01/10/2025 - Processo Nº 052SNJ/2025

Vencedor	H.F SOLUCOES LTDA
CNPJ	17.886.949/0001-33
Endereço	RUA Rua VIDAL RAMOS, 269 - PRAIA GAIVOTA - Balneário Gaivota - SC - CEP: 88955000
Contato	48+999950476_ higosombrio@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00009353	MEDALHAS 1º LUGAR 80mm personalizada acrílico borda espelhada -acrílico transparente- corpo mdf impresso 6mm e logo 2d -fita 25mm personalizada hsports	UN	300,00	3,90	1.170,00
00019	00019	00009354	MEDALHAS 2º LUGAR 80mm personalizada acrílico borda espelhada -acrílico transparente- corpo mdf impresso 6mm e logo 2d -fita 25mm personalizada hsports	UN	300,00	3,90	1.170,00
00020	00020	00010152	MEDALHAS 1º LUGAR SIMPLES - para personalizar -liga metálica dourada zamac -medalha medindo 6 cm de diâmetro -fita 100% poliéster ou gorgurão 80cm de comprimento e 2cm de largura hsports	UN	300,00	3,60	1.080,00
00023	00023	00009356	TROFÉU 2º LUGAR (SIMPLES) troféu com 58cm de altura, com base octogonal com 14,5cm de largura em polímero na cor azul fosco acetinado. na parte superior desta base um suporte metalizado na cor dourada e sobre este suporte uma taça metalizada na cor dourada com detalhes texturizados e largura de 18,5cm entre as alças com uma tampa metalizada na cor dourada. sobre esta taça uma coroa com 12 pontas com 15cm de largura, com uma copa interna na cor azul fosco acetinado, com uma tampa metalizada na cor dourada. estatueta superior intercambiável. demais componentes metalizados na cor dourada. hsports	UN	25,00	40,00	1.000,00

Total do Fornecedor: 4.420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



30/10/2025 15:35:00

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000039/2025 - 01/10/2025 - Processo Nº 052SNJ/2025

Vencedor	LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA		
CNPJ	46.615.867/0001-52		
Endereço	RUA Rua Rui Barbosa, 261 - centro - Florai - PR - CEP: 87185000		
Contato	44+997700002_ lcaledeslicitacao@gmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	00009357	REDE OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO par de redes para futebol com 7,50 mts de largura x 2,50 mts de altura x 0,50 mts de recuo superior x 2,00 mts de recuo inferior, 100% polietileno (nylon) com tratamento contra ações dos raios ultra violetas (u.v.a), fio 8mm cor branca malha 15 x15 colmeia, tipo véu. unidade: embalagem com 01 (um) par. AZZURE/AZZURE	UN	20,00	517,00	10.340,00
00025	00025	00009358	REDE DE FUTSAL OFICIAL par de redes para futsal com 3,20 mts de largura x 2,10 mts de altura x 0,60 mts de recuo superior x 1,00 mts de recuo inferior, 100% polietileno (nylon) com tratamento contra ações dos raios ultra violetas (u.v.a), fio 8mm cor branca malha 12 x12 colmeia, tipo véu. unidade: embalagem com 01 (um) par. AZZURE/AZZURE	UN	20,00	217,00	4.340,00
00040	00040	00009359	REDE DE FUTEBOL SOCIETY OFICIAL MODELO EUROPEU modelo europeu confeccionada no fio 4 mm confeccionada em polietileno (nylon), na malha 14x14 em cordas trançadas entre nós, medidas de 5,00 de largura por 2,30 de altura, lateral superior e inferior de 1,00 metros, com material virgem de alta densidade com tratamento ultra violeta(uv). AZZURE/AZZURE	UN	20,00	183,00	3.660,00

Total do Fornecedor: 18.340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



30/10/2025 15:35:00

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000039/2025 - 01/10/2025 - Processo Nº 052SNJ/2025

Vencedor		D.E.A CALCADOS LTDA						
CNPJ		52.331.094/0001-85						
Endereço		RUA R CEL JOAO RINCON, 02 - centro - Pires do Rio - GO - CEP: 75200000						
Contato		64+999335612_ deacalcadoslicitacao@gmail.com						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00001	00001	00007207	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO laminada puconstrução termotec câmara 6dsistema de forro termofixo camada interna neogelprocesso extra dupla colagem miolo capsula sispeso 410-450ggomos 14 gomoscircunferência 68-70cmreferências às marcas: penalty, adidas, nike, fila, umbro, tooper, podendo ser similar ou de menos qualidade. MAGUSSY	UN	150,00	51,00	7.650,00	
00004	00004	00009341	BOLA DE FUTSAL MAX 500 discrição: laminada em – pu construção – termotec câmara – 6d sistema de forro – termofixo camada interna – neogel processo extra – dupla colagem miolo – câpsola sis peso – 400-440g gomos – 8 circunferência – 62-64cm referências às marcas: penalty, adidas, nike, fila, umbro, tooper, podendo ser similar ou de melhor qualidade . MAGUSSY	UN	50,00	51,00	2.550,00	
00007	00007	00006826	BOLA DE FUTEVOLEY bola profissional de futevôlei, termotec, com 8 gomos, confeccionada com pu ultra 100%. circunferência: 68 -69 cm. peso: 485 -486 g. câmara airbilty pu ultra 100%. miolo slip system removível e lubrificado, tendo como referência as marcas: penalty, adidas, nike, fila, umbro, tooper, podendo ser similar ou de melhor qualidade. MAGUSSY	UN	20,00	51,00	1.020,00	
00009	00009	00009345	BOLA DE HANDEBOL H1L laminado – pu pró construção – costurada a mão câmara – 6d sistema de forro – triaxial camada interna – evacel miolo – capsulasis peso – 290-330g gomos – 32 circunferência – 50-52cm referências às marcas: penalty, adidas, nike, fila, umbro, tooper, podendo ser similar ou de melhor qualidade. MAGUSSY	UN	10,00	51,00	510,00	
00010	00010	00009370	BOLA DE HANDEBOL H2L laminado – pu pró construção – costurada a mão câmara – airbilty sistema de forro – triaxial camada interna – evacel miolo – removível peso – 325-375g gomos – 32 circunferência – 54-56cm referências às marcas: penalty, adidas, nike, fila, umbro, tooper, podendo ser similar ou de melhor qualidade. MAGUSSY	UN	10,00	51,00	510,00	
00012	00012	00009347	TROFÉU 1º LUGAR FUTEBOL DE CAMPO - mod. taça120cm em acrílico personalizado, acrílico espelhado ouro, impressão laser, letras acrílicas 3d e md f - bola 3d (pvc expandido e polipropileno) ouro- brasão do lime + nome do campeonato em acrílico - brasão da prefeitura e secretaria base: md f 2,5cm -revestido todo em acrílico -preto + impressão laser com letras em acrílico 3d. TOTAL ACRILICO	UN	10,00	150,00	1.500,00	
00013	00013	00009348	TROFÉU 1º LUGAR FUTEBOL DE FUTSAL - mod. taça 100 cm em acrílico personalizado, acrílico espelhado ouro, impressão laser, letras acrílicas 3d e md f - bola 3d (pvc expandido e polipropileno) ouro - brasão do lime + nome do campeonato em acrílico - brasão da prefeitura e secretaria base: md f 2,5cm -revestido todo em acrílico -preto + impressão laser com letras em acrílico 3d. TOTAL ACRILICO	UN	10,00	100,00	1.000,00	
00014	00014	00009349	TROFÉU 2º LUGAR FUTEBOL DE CAMPO - mod. taça 90cm em acrílico personalizado, acrílico espelhado ouro, impressão laser, letras acrílicas 3d e md f - bola 3d (pvc expandido e polipropileno) ouro- brasão do lime + nome do campeonato em acrílico -	UN	10,00	120,00	1.200,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES



30/10/2025 15:35:00

Pregão Eletrônico Nº 000039/2025 - 01/10/2025 - Processo Nº 052SNJ/2025

Vencedor				D.E.A CALCADOS LTDA			
CNPJ				52.331.094/0001-85			
Endereço				RUA R CEL JOAO RINCON, 02 - centro - Pires do Rio - GO - CEP: 75200000			
Contato				64+999335612_ deacalcadoslicitacao@gmail.com			
00015	00015	00009350		brasão da prefeitura e secretaria base: mdf 2,5cm -revestido todo em acrílico -preto + impressão laser com letras em acrílico 3d. TOTAL ACRILICO TROFÉU 2º LUGAR FUTEBOL DE FUTSAL - mod. taça 80 cm em acrílico personalizado, acrílico espelhado ouro, impressão laser, letras acrílicas 3d e mdf - bola 3d (pvc expandido e polipropileno) ouro - brasão do lime + nome do campeonato em acrílico - brasão da prefeitura e secretaria base: mdf 2,5cm -revestido todo em acrílico -preto + impressão laser com letras em acrílico 3d. TOTAL ACRILICO	UN	10,00	90,00 900,00
00016	00016	00009351		TROFÉU ARTILHEIRO troféu artilheiro mod. 30cm em acrílico com mdf personalizado - acrílico espelhado ouro,- impressão laser,- bola 2d acrílico ouro - brasão da prefeitura e secretaria na base base: redondo 5cm personalizada TOTAL MDF	UN	20,00	35,00 700,00
00021	00021	00010153		MEDALHAS 2º LUGAR SIMPLES - para personalizar -liga metálica dourada zamac -medalha medindo 6 cm de diâmetro -fita 100% poliéster ou gorgurão 80cm de comprimento e 2cm de largura CRESPAR	UN	300,00	3,50 1.050,00
00027	00027	00009363		CARTÃO DE ÁRBITRO em pvc impermeável, formato retangular, nas cores (vermelho) e (amarelo). medindo aproximadamente 12 x 08 cm. SCALIBU	UN	10,00	8,00 80,00
00029	00029	00010143		JOGO DE COLETES COM 10 UNIDADES PARA TREINAMENTO (DUPLA FACE) -screen brasão da prefeitura do lado esquerdo e brasão da secretaria atrás, acima da numeração centralizada. TRB	KIT	15,00	170,00 2.550,00
00036	00036	00010150		PLACAR ELETRÔNICO -placa de dígitos de led -campos para pontos, set, faltas, período cronômetro -cronômetro progressivo e regressivo programável -tensão de entrada bivolt automática -sirene interna -controle remoto sem fio -suporte para fixação na parede -função de relógio com data e hora OXY CLEAN	UN	1,00	5.270,00 5.270,00
00038	00038	00007249		APITO ÁRBITRO --material do apito: plástico abs atóxico - medidas aproximadas do apito: 2,0 x 4,0 x 2,2 cm FOX	UN	10,00	5,00 50,00
00039	00039	00009364		CRONÔMETRO DIGITAL com memória para 200 voltas e parciais com precisão de 1/100 de segundo; mostra a volta mais rápida, volta mais lenta e calcula o tempo médio; mostra ano, mês, data, semana, hora, minutos e segundos; formato de hora 12/24; ; tela grande de lcd com mostrador de 3 linhas; contagem regressiva com faixa de trabalho de 10 horas; função ritmo com intervalos de ritmo selecionáveis; dois conjuntos de funções de alarme, função de toque a cada hora. medindo aproximadamente 8,3 x 6,5 x 2 cm. apresentar amostra	UN	10,00	20,00 200,00
				CONVOY			

Total do Fornecedor: 26.740,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



30/10/2025 15:35:00

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000039/2025 - 01/10/2025 - Processo Nº 052SNJ/2025

Vencedor	VICENZA LTDA
CNPJ	50.619.566/0001-74
Endereço	RUA AV PADRE JOSE DANIEL, 200 - CENTRO - Vicentina - MS - CEP: 79710000
Contato	11+947786560_ vicenza.ativzon@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00009339	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY discrição laminada em pu pró construção termotec câmara 6d sistema de forro termofixo camada interna neogel processo extra dupla colagem kick miolo cápsola sis peso 425-450g gomos 14 circunferência 66-69cm referências às marcas: penalty, adidas, nike, fila, umbro, tooper, podendo ser similar ou de melhor qualidade. TOPPER	UN	100,00	48,00	4.800,00
00003	00003	00009340	BOLA DE FUTSAL MAX 1000 discrição – laminada em – pu pró construção – termotec câmara – 6d sistema de forro – termofixo camada interna – neotec processo extra – dupla colagem miolo – cápsola sis peso – 410-430g gomos – 11 circunferência – 62,5-63,5cm selo – fifa referências às marcas: penalty, adidas, nike, fila, umbro, tooper, podendo ser similar ou de melhor qualidade. TOPPER	UN	100,00	48,00	4.800,00
00006	00006	00009343	BOLA DE VOLEI DE PRAIA discrição: laminada – microfibras construção – termotec câmara – 6d sistema de forro – termofixo camada interna – neogel processo extra – dupla colagem miolo – cápsola sis peso – 260-280g gomos – 12 circunferência – 66-68cm referências às marcas: penalty, adidas, nike, fila, umbro, tooper, podendo ser similar ou de melhor qualidade KAGIVA	UN	10,00	47,90	479,00

Total do Fornecedor: 10.079,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



30/10/2025 15:35:00

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000039/2025 - 01/10/2025 - Processo Nº 052SNJ/2025

Vencedor	RAMSIG LTDA		
CNPJ	54.198.647/0001-07		
Endereço	RUA AL MAGGIORE, 158 - RESIDENCIAL DOS LAGOS - Itupeva - SP - CEP: 13296189		
Contato	11+99492759_ licitacaoramsig@gmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	00010149	FITA DE MARCAÇÃO DE VÔLEI DE PRAIA -composição: polietileno matéria-prima virgem de alta densidade -dimensões aproximadas: 9 m x 18 m largura 6 cm GISMAR REDES	UN	4,00	80,21	320,84

Total do Fornecedor: 320,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



30/10/2025 15:35:00

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000039/2025 - 01/10/2025 - Processo Nº 052SNJ/2025

Vencedor	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA		
CNPJ	22.382.705/0001-53		
Endereço	RUA AV RIO BRANCO, 762 - ZONA 05 - Maringá - PR - CEP: 87015380		
Contato	44+984014455_ rmmssportsbrasil@hotmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00008319	BOMBA DE ENCHER BOLA dupla ação material -pvc LIVE	UN	20,00	13,80	276,00

Total do Fornecedor: 276,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



30/10/2025 15:35:00

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000039/2025 - 01/10/2025 - Processo Nº 052SNJ/2025

Vencedor	CS COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA
CNPJ	51.388.529/0001-65
Endereço	RUA R PROFESSOR LANDIN, 48 - AMAMBAI - Campo Grande - MS - CEP: 79005550
Contato	67+981697893_ licitacaocscomercio@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00008305	BOLA DE VOLEI laminada microfibra construção termotec câmara 6dsistema de forro termofixo camada interna neogel processo extra dupla colagem miolo cápsola sispeso 260-280ggomos 18circunferência 65-67cmreferências às marcas: penalty, adidas, nike, fila, umbro, tooper, podendo ser similar ou de melhor qualidade. KAGIVA	UN	30,00	49,00	1.470,00
00008	00008	00008307	BOLA DE BASQUETE laminada em microfibra construção matrizada câmara arbility sistema de forro termofixo processo extra aracnun miolo cápsula sis peso 580 - 6200g gomos 8 circunferência 75 -77cm referências às marcas: penalty, adidas, nike, fila, umbro, tooper, podendo ser similar ou de melhor qualidade KAGIVA	UN	10,00	53,00	530,00

Total do Fornecedor: 2.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



30/10/2025 15:35:00

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000039/2025 - 01/10/2025 - Processo Nº 052SNJ/2025

Vencedor	AK INOVACOES LTDA		
CNPJ	53.696.164/0001-61		
Endereço	RUA Rua Professor Amálio Pinheiro, 20 - Santa Cruz - Guarapuava - PR - CEP: 85015440		
Contato	42+998691583_ inova_licitacoes@hotmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00009352	TROFÉU GOLEIRO troféu goleiro mod. 30cm em acrílico com mdf personalizado -acrílico espelhado ouro, impressão laser, - bola 2d acrílico ouro - brasão da prefeitura e secretaria na base - base: redonda 5cm personalizada. PRÓPRIA	UN	20,00	40,00	800,00
00022	00022	00009355	TROFÉU 1º LUGAR (SIMPLES) troféu com 66cm de altura, com base octogonal com 14,5cm de largura em polímero na cor azul fosco acetinado. na parte superior desta base um suporte metalizado na cor dourada e sobre este suporte uma taça metalizada na cor dourada com detalhes s texturizados e largura de 18,5cm entre as alças com uma tampa metalizada na cor dourada. sobre esta taça uma coroa com 12 pontas com 15cm de largura, com uma copa interna na cor azul fosco acetinado, com uma tampa metalizada na cor dourada. estatueta superior intercambiável. demais componentes metalizados na cor dourada. PRÓPRIA	UN	25,00	44,55	1.113,75

Total do Fornecedor: 1.913,75

Total Geral: 99.491,99